嘉南藥理大學 藥學系  通知

 受文者：四技各班學生(大一~大三)

發文日期：中華民國 113 年 05 月 03 日

附件：

主旨：113 學年度第 1 學期「專業選修課程」學生開課意願調查，如說明，
請 查照。

說明：

一、請四技大一~大三的同學於 113 年 5 月 06 日下午 12 時 30 分～5 月 08

日中午 12 時，至【學生課程導航 GPS 系統】→【選課作業】→【下學

期課程預選作業】選填下學期專業選修課程開課意願，以供學生所屬系(所)

專業選修課程之開課參考。(5/6 上午 10 時開放查詢課程)

二、【學生課程導航 GPS 系統】連結位置：學校網頁首頁→常用系統→學

生課程導航 GPS 系統，功能操作說明請參閱附件。

三、「必修」及「輔系/雙主修」課程不在本次調查範圍，請學生勿進行

加選，如有誤選者，該誤選課程將由本處課務組逕予註銷。

四、學生意願調查填選之課程，經各系(所)依程序完成開課後，將依各系(所)

規劃進行學生後續選課處理。

五、如學生未於前述預選時間進行意願選填，則另請依「113 學年度第 1

學期選課注意事項」規劃之選課時程，完成該學期選課作業。

    六、各年級開課科目

一升二  總人數  243

專選 2 學分，五門擇一門

二升三總人數 252

專選 2 學分，四門擇一門

三升四總人數 256

專選 2 學分，五門擇一門

科目
預選

名額
科目

預選

名額
科目

預選

名額

藥用植物組織培養與

實作(全英語課程)
60(40) 製藥工程(2 班) 120 長期照護總論 60

天然物化學概論 60 優良藥品製造規範 60 社區藥學 60

醫藥生技產業概論 60 藥物濫用防制總論 60 藥學服務 60

公共衛生 120 生醫材料總論 60 藥品行銷與物流管理 60

衛生行政與法規 60
客觀結構式臨床技能測試

（osce)
60

合計 360  300  300